
  
   Rencontre Départementale Avenirs et Jeunes 

 EGLETONS
 02 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats partiels

 

 [Cotation FFN] 

Série : 25 Nage Libre Dames - (Avenir : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  MAGNAN Elise  2008  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  24.46 
 2.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  32.17 
 3.  PIERREFITTE Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  36.79 
 4.  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  37.26 
 ---  RHEDON Justine  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 

Série : 25 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  LANGER Lilou  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  21.04 

Série : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  BARTHEL Maxance  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  27.07 
 2.  VIZIER Martial  2007  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  28.03 
 3.  BOSSOUTROT Bryan  2009  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  34.46 
 4.  DELMAS Antonin  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  34.58 
 5.  LACOMBE MOREAU Johan  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  51.65 
 ---  DROUVIN Sasha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenir : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  CHIRICO Lena  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  58.97  1 pt 
 2.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  59.42  1 pt 
 3.  COULON-DELARBRE Louise  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:02.22  1 pt 
 4.  ROUX Lison  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:14.81  1 pt 
 5.  BIGOURIE Lilou  2009  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:18.77  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  MAGNAN Mathilde  2006  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  39.26  444 pts 
 2.  ROUME Noa  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  41.71  342 pts 
 3.  FERREIRA Cassandra  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  43.96  259 pts 
 4.  PÉGARD Selma  2006  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  47.58  151 pts 
 5.  BERLAND Morgane  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  50.96  76 pts 
 6.  CRONNIER Lila  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  53.96  31 pts 
 7.  FARGIER Laura  2006  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  56.41  9 pts 
 ---  BLIN Anna  2005  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 
 ---  PERS Eloise  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  46.95  109 pts 
 2.  COLOMBET Antoine  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  46.96  109 pts 
 3.  VIALLE Dimitri  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  48.54  77 pts 
 4.  RODRIGUEZ Alban  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:07.14  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  BOULMANI Lhoussaine  2004  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  42.18  237 pts 
 2.  CORDEIRO Louis  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  47.30  102 pts 
 3.  JACQUEMET Maxime  2006  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  54.21  8 pts 
 4.  TOURRET-LECOURT Matthias  2005  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  56.73  1 pt 
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Série : 25 Papillon Dames - (Avenir : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  COULON-DELARBRE Louise  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  31.26 
 2.  ROUX Lison  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  42.49 
 ---  RHEDON Justine  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 

Série : 25 Papillon Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  FERREIRA Cassandra  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  23.84 
 2.  ROUME Noa  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  24.53 
 3.  CRONNIER Lila  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  31.99 

Série : 25 Papillon Messieurs - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  COLOMBET Antoine  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  26.63 
 2.  VIALLE Dimitri  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  30.55 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  PALADE Lola  2009  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  30.22 
 2.  MAGNAN Elise  2008  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  30.52 
 3.  COULON-DELARBRE Louise  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  31.55 
 4.  BACON CHANFREAU Zoé  2008  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  32.12 
 5.  BIGOURIE Lilou  2009  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  38.08 

Séries : 25 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  LANGER Lilou  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  28.81 

Série : 25 Brasse Messieurs - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  VIALLE Dimitri  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  31.48 
 2.  COLOMBET Antoine  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  36.90 
 3.  VIZIER Martial  2007  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  37.89 
 ---  DROUVIN Sasha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 

Série : 25 Brasse Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  TOURRET-LECOURT Matthias  2005  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  27.66 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenir : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  CHIRICO Lena  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  59.94  179 pts 
 2.  BACON CHANFREAU Zoé  2008  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:06.37  68 pts 
 3.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:07.61  53 pts 
 4.  ROUX Lison  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:09.24  36 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  MAGNAN Mathilde  2006  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  53.56  339 pts 
 2.  ROUME Noa  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  55.11  296 pts 
 3.  FERREIRA Cassandra  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  56.26  265 pts 
 4.  PÉGARD Selma  2006  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:00.17  174 pts 
 5.  BERLAND Morgane  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:00.23  172 pts 
 6.  FARGIER Laura  2006  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:01.99  138 pts 
 7.  EPRON Lilou  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:05.95  74 pts 
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(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 8.  CRONNIER Lila  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:10.70  23 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:03.23  59 pts 
 2.  RODRIGUEZ Alban  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:08.48  13 pts 
 3.  BARTHEL Maxance  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:14.11  1 pt 
 ---  BOUS Cedric  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  RIVES Célian  2006  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  57.95  140 pts 
 2.  TOURRET-LECOURT Matthias  2005  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1:01.04  89 pts 
 3.  CORDEIRO Louis  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:09.38  8 pts 
 4.  JACQUEMET Maxime  2006  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:11.95  1 pt 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  PALADE Lola  2009  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  26.54 
 2.  BIGOURIE Lilou  2009  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  29.46 
 3.  ROIG Juliette  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  31.63 
 4.  COULON-DELARBRE Louise  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  33.54 
 5.  ELOPHE COLAS Jenna  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  34.81 
 6.  PIERREFITTE Camille  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  39.33 
 ---  RHEDON Justine  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 ---  ORMIERES Lana  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  DNS dec 

Série : 25 Dos Messieurs - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  VIALLE Dimitri  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  26.11 
 2.  BARTHEL Maxance  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  30.07 
 3.  LACOMBE MOREAU Johan  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  31.83 
 4.  BOSSOUTROT Bryan  2009  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  33.62 
 5.  DELMAS Antonin  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  35.22 
 ---  DROUVIN Sasha  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenir : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  MANZAGOL Melissa  2009  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  59.25  109 pts 
 2.  CHIRICO Lena  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  1:03.15  53 pts 
 3.  ROUX Lison  2008  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:24.09  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  ROUME Noa  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  50.17  321 pts 
 2.  FERREIRA Cassandra  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  52.42  258 pts 
 3.  PÉGARD Selma  2006  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  53.71  225 pts 
 4.  CRONNIER Lila  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  58.86  116 pts 
 5.  FARGIER Laura  2006  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:08.71  7 pts 
 ---  PERS Eloise  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS dec 
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Série : 50 Dos Messieurs - (Avenir : 8 - 11 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  RODRIGUEZ Alban  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  54.97  94 pts 
 2.  CHAPPOUX Adam  2010  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  57.34  58 pts 
 3.  COLOMBET Antoine  2007  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  1:01.77  14 pts 
 ---  BOUS Cedric  2007  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  DNS dec 

Série : 50 Dos Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  CORDEIRO Louis  2006  FRA  CLUB DES NAGEURS DE TULLE  49.29  215 pts 
 2.  RIVES Célian  2006  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:02.45  10 pts 

Série : 100 4 Nages Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  MAGNAN Mathilde  2006  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:46.15  308 pts 
 2.  EPRON Lilou  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:51.67  232 pts 
 3.  ROUME Noa  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:52.62  220 pts 
 4.  BERLAND Morgane  2005  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  2:04.98  93 pts 
 5.  PÉGARD Selma  2006  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  2:19.87  12 pts 
 6.  FARGIER Laura  2006  FRA  CLUB DAUPHINS USSEL  2:30.50  1 pt 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Jeunes : 12 - 14 ans) [J1 : Sa 02/12/2017 - R1]

 1.  BOULMANI Lhoussaine  2004  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1:55.31  85 pts 
 2.  RIVES Célian  2006  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  2:15.99  1 pt 
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